

TEGIJA

TEKST: Marilyn Vikat
PILDID: Aivar Kullamäe



TÕRVAST MAAILMA

tippude sekka!

«Minu jaoks on kõige tähtsam pere, inimsuhted. Siis sa ei põleta ennast ära,» ütleb hoogsalt maailma vallutav ooperilaulja **Monika-Evelin Liiv**.

Neli ja pool aastat tagasi pöörutas Monika-Evelin Liiv (32) Inglismaale – 800 andeka laulja hulgast napsas ta koha kuuele tipptalendile mõeldud kahe-aastases koolitusprogrammis Londoni Kuninglikus Ooperis. Monika-Evelin oli selleks ajaks saanud solistitiivad Soome Rahvusooperis. Tema elukaaslane, Soome Rahvusooperi pianist Dmitri Pavlov (36) jäi elama Soome.

«Nüüd on ta lausa abikaasa,» ütleb Monika-Evelin. «Mu kodu on Helsingis. Sinna ma ei jõua väga tihti, aga läbisõitmiskoht on ikka seal.»

Kui Monika-Evelini vajab Londonis asuv maailma tippooperimaja Covent Garden või kui ta sõidab mitmeks kuuks solistiks Costa Ricasse või Tel Avivi, on peresuhte hoidmisel parimaks abimeheks moodne tehnoloogia. Monika-Evelin arveldab: «Nüüd olen peaaegu kaks kuud Iisraelis Tel Avivis. Kodustega pean ühendust Skype'i kaudu. Ja nad

“Olen Internetist vaadanud “Kodutunnet”.”

sõidavad mu juurde alati, kui võimalik.»

Dirigent Andres Mustonen kutsus lauljatarit oma ooperi «Julius Caesar» nimiosasse. Vaatamata menule maailmaareenil oli Monika-Evelin just seda igatsenud – et ta lõpuks ka kodumaal saaks laulda.

«Mis on ära olles öudselt raske – eesti keeles ei saa suhelda! Alati, kui ma siia tulen, panen kohe televiisori mängima Eesti kanalite peale. Lihtsalt istun teleka ees ja kuulan, mõtlen – issand kui mõnus, jälle saan oma keeles rääkida!» sõnab Monika-Evelin.



2x Harri Rospu

MUSTONEN PANI SILMA PEALE Monika-Evelini hääl võlus dirigent Andres Mustoneni ära paari aasta eest, kui nad esimest korda koos töötasid. Mõne aja pärast kutsus ta noore naise endale Caesariks ooperisse «Julius Caesar».

KATKINE KING

«Julius Caesaris» ka Corneliat kehastav Monika-Evelin kurdab, et Cornelia vägistamise stseenis tuleb tal iga kord kingal kontsoplekk alt ära. Pildil on tema embuses ta lavapoeeg Sextus (Andres Köster).

